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ClassicLine Rost | Linie | Edelstahl, gebürstet: Classic, 700 mm

ClassicLine grating | line | stainless steel, brushed: Classic, 700 mm

ClassicLine rist | linje | rustfrit stål, børstet: Classic, 700 mm

Unidrain 1000 Line

So
ur

ce
N

O
BB

,1
1/

5/
20

24
12

:3
8:

59
PM


	Sheets and Views
	1000 Line-1601.0700-1601.0700


